's Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
¥

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros

y Articulos Oficiales

de Emision de D
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y de y Ci
y Articulos de C¢ ion y de
Quimicos, icos y de L

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

y Suministros Para

y ios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de i yC

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
ki i ignaci idios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fi y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
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0
11,286,000
3,070,000
13,743,000
2,000,000
5,200,000
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1,021,000
0

0
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0
11,180,000
500,000

0

620,000
20,343,500
9,906,500
1,520,000
500,000
2,010,000
3,252,000

55,000
1,500,000
1,600,000
5,868,472

4,868,472
1,000,000
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5,125,000
125,000

5,000,000
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43,614,419
43,614,419
o
0

74,809,000
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1,061,000
0

744 00C
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138,378
0

]
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0

0

249,850
16,268
1,473,149
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75,850
142,956

4,294,234
-446.100

0
o
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1,775,192
155,730
10,070

0
1,540,692

15,844,996
15,844,996

75,455,621
40,571,000
[
10,542,000
3,261,243
13,881,378
2,000,000
5,200,000
13,281,684
1,418,620
0

0
1,004,500
0
9,748,714
240,000

0

869,850
20,359,768
11,379,649
894,800
300,000
1,933,150
3,394,956
5,000
20,000
979,208
1,452,915
9,716,606

6,900,192
280,730
10,070

0
6,540,692
0

68,700

0

0

0
59,459,415
59,459,415
0

0

32,059,680
18,944,195
0
2,291,786
1,899,849
6,333,292
[
2,590,559
6,674,753
934,128

0

0
805,717

0
3,999,561
181,221

0
754,125
14,311,799
7,704,631
823,500
239,499
887,652
2,904,897
4,408
4,011
969,044
774,157
7,776,405
0

0
7,237,375
539,031

o oooo

2,205,834
187,956
10,070

1,950,000

57,808

o

o

0
26,276,342
26,276,342
0

0

32,059,680

18,944,195
0
2291786
1,899,849
6,333,202
0
2,590,559
6,119,653
634,659
0

0
764,435

3,996,351
181,221

542,988
13,476,700
7,704,631
823,500
239,499
867,655

2,069,794 | -

4,408
4,011
969,044

774157

7,709,521
0

0
7,170,491
539,031

o oo oo

2,187,226
187,956
10,070

0
1,950,000
0

39,200

0

0

0
26,276,342
26,276,342
[

0

43,395,942
21626,805
0
8,250,214
1361,394
7,548,087
2,000,000
2,609,441
6,606,931
484,491
0

0

198,783

0
5,749,153
58,779

0

115,725
6,047,969
3,675,018
71,300
60,501
1,045,498
490,060
592
15,989
10,254
678,758
1,940,201
0

0
1,925,332
14,869

0
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4,694,358
92,774

4,590,692

10,892

0

0
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